[20] *An ague*

A girl from the same village of Pointon, who lay sick with ague, came close to death. She had lain for two days without moving and it was expected that she would breathe her last at any moment. Then in the spirit she saw herself like a dead woman upon a bier;

f. 164<sup>r</sup> super feretrum positam<sup>a</sup> in montem qui inter . . .<sup>1</sup> et uillam de<sup>b</sup> Sempingham medius eminent, ubi erat, ut putauit, conflictus pugnantium. Sic iacenti astitit ad caput uir quidam, dicens: 'Quare non uadis ad Sempingham ad tumbam sancti G(ileberti)?' Surgens illa, ut credidit, ire cepit. Et cum uenisset ad portam cenobii, stans senex increpauit patrem suum qui ei commitabatur quod ingressum filie | sue antea non petisset. Ingressa denique manibus et pedibus reptans peruenit ad mausoleum, super quod toto corpore extensa ilico se sensit alleuiatam. Quibus uisis excuciens se et loquens retulit parentibus uisionem, peciitque a matre ut eam ad tumbam sancti Gileberti mensuraret. Quo facto ilico conualuit, set dolor capitis, qui talem morbum solet comitari, tam uehementer eam detinuit quod sensum timuit amittere pre nimia anxietate. Circumplexa autem caput filo mensurationis sue,<sup>2</sup> in momento liberata est.

[21] *De febribus*

f. 165 Duo pueri de uilla de Walecote,<sup>3</sup> annorum circiter .viii. coeui, a media .xl. usque ad festum sancte Margarete tali laborabant incommodo quod singulis diebus intollerabilis frigoris, noctibus autem inmensi ardoris tolerauerunt molestias. Quibus angustiis continue attriti, fere ad extrema deducti sunt. Venerunt pariter ad sepulchrum; celebratis nocte uigiliis ita mane senserunt se alleuiatos ut omnino se crederent curatos. Tunc accitus supprior domus ut rem cognosceret, suasit ut sustinentes per .xv. aut amplius dies probarent si conualuissent, et tunc reuertentes darent gloriam Deo et sancto eius. Quod et factum est. | Nam recedentes, post tres septimanas reuersi dixerunt nunquam postea aliquod morbi illius uestigium se pertulisse et laudauerunt Deum.

[22] *De ceco*

Eadem nocte infantulus anniculus ex Quadaueringe, uilla Hoilandie,<sup>4</sup> a matre illuc allatus, cecitate oculorum per mensem percussus,

<sup>a</sup> positum *Lc*      <sup>b</sup> et uillam de *Lc* (a name having dropped out after inter; perhaps simply uillam de Pointuna or eam uillam); uillam et *Od*  
Miracle 21 *Lc*      Miracle 22 *Lc*

<sup>1</sup> The name is missing—possibly Pointon (Lincs.).

<sup>2</sup> Cf. p. civ.